AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2008-UNEMAT
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro
designado pela Portaria nº 1.285/2008, no uso de suas atribuições legais torna público para
conhecimento dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão, cujo objeto é a
Aquisição de móveis: Cadeira universitária e conjunto professor, para a Universidade do Estado
de Mato Grosso, sagrou-se vencedora da presente licitação a Empresa: Lote 01: Desk – Móveis
Escolares e Produtos Plásticos Ltda, CNPJ 74.148.958/0001-60, com o valor de R$ 197.500,00.
Cáceres/MT, 26 de Junho de 2008.
Samuel Longo – Pregoeiro